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isimli projemiz bize hem kültürel hem de akademik açıdan birçok katkıda bulundu. Yeni kültürler 
tanımak, kendi kültürümüzü de en iyi şekilde tanıtma fırsatı bulduk. Fransa'nın kültürel değerlerini 
öğrenip tarihi ve turistik yerlerini gezerken, bir yandan da diğer ülkelerin demokratik yapıları 
hakkında bilgi sahibi olduk. 

İlk günümüz olan 24/02/2025 tarihinde öğrenci ve öğretmenlerle tanıştık, okulu gezdik.Bütün 
öğrenciler kendi okullarındaki demokrasinin işleyişi hakkında sunum yaptı. 

İkinci gün Le Bateau Ivre adındaki konser salonunu ziyaret ettik ve tarihiyle ilgili konuşma dinledik 
daha sonra şehir içindeki bazı sokak resimlerini gördük. Öğrenciler demokrasiyle sanat arasındaki 
ilişki hakkında düşüncelerimizi ifade etti. 

Üçüncü gün şehri gezdik, tarihi yapıları ve eserleri inceledik.Belediye binasında şehrin gençlik 
kuruluyla konuşma gerçekleştirdik. 

Dördüncü gün Blois şehrini ve Chambord Şatosunu ziyaret ettik. 

Projemizin son gününde projenin son etkinliği yapıldı, veda yemeği ve sertifika seromonasi yapıldı. 
Aileler ve öğrenciler arasında bowling etkinliği oldu. 

İşte öğrencilerimizin hareketlilik hakkında görüşleri: 

Kerem Kara: 

Projemiz kapsamında Fransa'da geçirdiğimiz vakit gerçekten kaliteli ve dopdoluydu.Yaptığımız her 
etkinlik, gezdiğimiz her tarihi mekan bizim için yeni deneyimler olmakla kalmayıp ciddi mânâda 
yardımcı ve öğretici oldu. Farklı ülkelerden insanları tanımak yaşantıları başta olmak üzere pek çok 
şey hakkında bilgi sahibi olduk. 

Eren Balcı: 

Bu proje benim için farklı kültürleri ve insanların oradaki yaşamını tanıma açısından çok güzel bir 
tecrübe oldu. Normal turist olarak deneyimleyemeyeceğimiz şeyleri deneyimlemiş olduk. Proje genel 

olarak çok verimli, eğlenceli, ve yorucuydu fakat hem dilimiz gelişti ve Fransa'yı gezdik hem de Okul 
Demokrasisi hakkında bilgilenmiş olduk. 

Celal Arda Kesen: 

Bu proje benim için çok farklı bir deneyim oldu. İlk kez yurt dışına çıktım. Bu projeyle farklı kültür ve 
insanları tanıma fırsatı buldum, yeni yerler gördüm. Ayrıca demokrasi hakkında pek çok şey 
öğrendim. 

Arda Gücüm: 

Bu proje benim için asla unutamayacağım bir anı oldu. Yeni bir kültür tanıdım ve projede sunum 
yaparken, arkadaşlarımla konuşurken yabancı dilimin geliştiğini hissettim. Aynı zamanda demokrasi 

konusunda bilgimin ve bilincimin arttığını söyleyebilirim. Tanıştığım insanlar ve özellikle kaldığım aile 
sayesinde yeni bir ailem daha olmuş gibi hissettim. 

 

 







 


